
                                                           
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
24.02.2025 года                                                                                           № 222  

г. Никольск 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Никольского муниципального  

округа от 08.02.2024 № 137 

«О ведении похозяйственных книг в 

электронной форме на территории 

Никольского муниципального округа» 

 

 

 

 В соответствии со ст. 38 Устава Никольского муниципального округа 

администрация Никольского муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Никольского муниципального 

округа от 08.02.2024 года № 137 «О ведении похозяйственных книг в электронной 

форме на территории Никольского муниципального округа», заменив в пункте 4 слова 

«Щукину Наталью Ильиничну» на слова «Рыжкову Татьяну Сергеевну». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава Никольского  

муниципального  округа                                                                                               В.В.Панов 


